上海市浦东新区规划和自然资源局关

于"科农路 666 号厂房改建项目"规划

设计方案公示的通告

浦规(张)方案公示[2023]020号

为落实政府政务公开要求，进一步增

加浦东新区城市规划管理工作的透明

度，维护利害关系人的知清权，根据

《上海市建设工程规划设计方案公示

规定》，现将上海浦东"科农路 666

号厂房改建项目"项目规划设计方案向

相邻公众进行公示，并听取意见.

公示内容:用地位置、工程性质、建

筑面积、建筑高度、层数、退界、范

围间距等具体内容详见右侧图纸.

本次公示采取书面信函(或电子邮件

)方式听取公众意见，反馈意见的信

函请寄:张东路1158号3号楼行政审

批处，邮政 编码:201203。电子邮

箱:zjgh@pudong.gov.cn。并请在

信函封面上注明“项目方案公示意

见”。也可到项目所在地相关镇、

街道反应。

公示期限:自本通告发布之日十个工

作日。反馈意见截止日期自公示结束

后 第五个工作日，以寄出邮戳为准。

公示内容建设单位查询联系人:奚鹤一

联系方式:138 1860 5011

特此通告

上海市浦东新区规划和自然资源局

2023年  月  日

科农路 666 号厂房改建项目

建设单位名称:上海服装（集团）有限公司

建设项目名称:科农路 666 号厂房改建项目

用地位置：上海市浦东新区张江镇科农路 666号

四至范围：东至民宅，南至规划道路，西至横沔港，

建设内容：建设一栋6F车间

用地性质:工业用地

工程性质:工业厂房

建设用地面积：6133㎡

总建筑面积：5333.31㎡

容积率：0.87

绿地率：20%

建筑高度：22M

建筑层数：6F

北至河道

总平面定位图1:500

图例:

新建建筑

已建建筑

非机动车车位

上海服装（集团）有限公司

用地范围线

天井

棚

2

2

2

2

2

2

2

2F
 民

宅

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2F

2

2

2

2

2

2F

2

2

中心村小桥宅

厕

港

陆

家

漕

桥

洪

天

桥

横

江

路

简

2

3

3

2 2

2

2

2

2

2

3

3

2

2

2
中心村小桥宅

新

娘

子

港

横

砼

砼

孙

小

桥

河
道
蓝
线河

道
中
心
线

河
道
蓝
线

绿
化
控
制
线

绿
化
控
制
线

绿
化
控
制
线

道
路
红
线

道
路
中
心
线

道
路
红
线

17
#厂

房
（
一
期
已
建
）

建
筑
面
积
为
58
1㎡

15
#厂

房
（
一
期
已
建
）

建
筑
面
积
为
55
㎡1F

1F

5F
 H
=1
9.
00
m

计
容
面
积
为
29
08
.3
1平

方
米

建
筑
占
地
面
积
为
49
1.
86
平
方
米

车
间
(丙

类
)(
二
期
改
建
)

12
x1
2m

消
防
回
转
场
地

2

5333.31M总计容建筑面积

总建筑面积

2

2

2048.16M建筑占地面积

基地面积 6133M

21.04%

0.87容积率

建筑密度

绿地率

2

491.86M

已建计容面积（一期已建） 2425M
2

2908.31M本次新建计容面积(二期改建) 2

已建面积（一期已建）

本次新建面积(二期改建)

本次新建占地面积(二期改建)

已建占地面积（一期已建） 1556.3M
2

2

5333.31M

2425M
2

2908.31M
2

5#
厂
房
（
一
期
已
建
）

建
筑
面
积
为
13
03
㎡

3F

1F 1#
厂
房
（
一
期
已
建
）

建
筑
面
积
为
43
5㎡

2#
厂
房
（
一
期
已
建
）

3#
厂
房
（
一
期
已
建
）

4#
厂
房
（
一
期
已
建
）

备  注

车间 2908.31491.86 6F1

2 2

层数 计容建筑面积M占地面积M名  称序号
2

不计容建筑面积M
2

总建筑面积M

建筑高度H=22.00M0 2908.31

建
筑
面
积
为
24
㎡

建
筑
面
积
为
13
㎡

建
筑
面
积
为
14
㎡

4F

新建建筑物一览表

备  注

1#厂房 435435 1F1

2 2

层数 计容建筑面积M占地面积M名  称序号
2

不计容建筑面积M
2

总建筑面积M

0 435

已建建筑物一览表

北

6F
 H
=2
2.
00
M

2#厂房 2424 1F2 0 24

3#厂房 1414 1F3 0 14

4#厂房 1313 1F4 0 13

5#厂房 1303434.3 3F5 0 1303

6

7

15##厂房

17#厂房

55 1F 55 550

581 1F 581 5810

合计 1556.3 2425 24250

20%

总平面图
1:500

3.图中道路弯半径为9米.

1.图中所注尺寸以米为单位

2.图中定位尺寸为建筑物外包尺寸

4.围墙为已有围墙，不在本次设计范围。

建
筑
面
积
为
29
08
.3
1平

方
米

H=
22
.0
0M

防
火
墙

新建建筑

机动车车位

绿化

图例

已
有
配
电
间
(6
30
KV
A)

H=
15
.6
0M

主
出
入
口
(已

有
)

充
电
车
位

机动停车位(个) 11

非
机
动
停
车
位
(6
)

非机动停车位(个) 6

快
速
充
电
车
位

主
出
入
口

标准车位

充电车位

无障碍车位

8

2(其中1个位快

1

速充电车位)

本次改建面积：2908.31㎡

H=
12
.7
m

H=
13
.2
m

H=
13
.2
m

H=
13
.2
m

H=
13
.2
m

H=
9.
80
m

H=
7.
50
m

H=
6.
60
m

用
地
范
围
线

用
地
范
围
线

绿
化
控
制
线

河
道
蓝
线

河
道
中
心
线

河
道
蓝
线

绿
化
控
制
线